

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

02bb - Méněpráce - ÚT - Umývárny dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 988,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 988,00	21,00%	-1 047,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 035,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

02bb - Méněpráce - ÚT - Umývárny dívky

Místo:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 988,00

D1 - Vytápění - kompletní provedení položek dle výkresové dokumentace_02, techn.zprávy a -4 988,00

D3 - vytápění - armatury -4 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

02bb - Méněpráce - ÚT - Umývárny dívky

Místo:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 988,00

D D1 Vytápění - kompletní provedení položek dle výkresové dokumentace_02, t€ -4 988,00

D D3 vytápění - armatury -4 988,00

1	K	230040010	Montáž trubní díly závitové DN 65	kus	-2,000	189,00	-378,00
2	K	K91.2-65.	Kulový kohout uzavírací, PN16, 2+1/2" (DN65)	KUS	-2,000	2 305,00	-4 610,00